様式１

令和　　年　　月　　日
美里町農業委員会会長　様

氏　　　　　名

住　　　　　所

職　　　　　業

生　年　月　日

性　　　　　別

法人又は団体の名称

法人または団体の目的

代表者又は管理人の氏名

構成員の数

構成員の資格

法人又は団体の性格

　している　　していない

　している　　していない

農地利用最適化推進委員候補者推薦・応募書類

　農業委員会等に関する法律（昭和２６年法律第８８号）第１９条に基づき、農地利用最適化推進委員候
補として下記のとおり推薦・応募します。

記

推薦又は応募する区域

１　【推薦をする者】（Ａ）

個
人
の
場
合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　歳

 男　　　女　　　（該当に○をしてください）

職　　　　　業

法
人
又
は
団
体
の
場
合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２　【推薦を受ける者(Ｂ)】又は【応募する者(Ｃ)】

氏　　　　　名

住　　　　　所

４　（Ｃ）は農業委員に応募しているか

生　年　月　日 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　歳

性　　　　　別  男　　　女　　　（該当に○をしてください）

経　　　　　歴

農業経営の状況

推薦又は応募の理由

３　（Ａ）は（Ｂ）を農業委員に推薦しているか

【記入に当たって】
１　推薦（書類）・応募（書類）は該当する方を囲み、しない方を二重線で消してください。

２　応募する者については、２の欄以下を記入ください。

【提出に当たって】
・　この書類は、推薦又は応募する地区ごとに提出ください。